(様式1)
令和　　年　　月　　日

那覇市長  宛

所在地
商号または名称
代表者

なはし社会地域課題解決型起業支援事業補助金応募申請書

「令和6年度なはし社会地域課題解決型起業支援事業補助金」の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり提出します。また、｢令和6年度なはし社会地域課題解決型起業支援事業支援（補助）事業者募集要領｣に記載された内容を承知し、補助対象者の要件および補助対象となる事業の要件をすべて満たしていることを誓約します。

記

提出書類
1 なはし社会地域課題解決型起業支援事業補助金応募申請書（様式1）
2 事業計画書（様式２）
3 事業実施スケジュール（様式３）
4 事業実施体制図（様式４）
5 経費明細書（様式５）
6 収支計画表（様式６）
7 履歴事項全部証明書または営業証明書
※2024年に開業した個人事業主は提出不要。
8 定款の写し
※個人事業主は個人事業の開業届出書または事業開始等届出書の写し
9 決算書（直近2年分）
※設立間もなく決算書の提出ができない中小企業・小規模事業者は提出不要。
※個人事業の場合は確定申告書、収支内訳書のコピーでも可とするが、設立間もなく決算書の提出ができない場合は提出不要。
10 納税証明書（税額表示あり。1ヶ月以内に発行されたもの。）